

## خواندنی

### یک فیل، خودروی عروسی و داماد شد

بازیگر و آکروبات باز اهل کیسای بوداپست بیرون آمدند، بوداپست برای روز عروسی خود سوار بر یک فیل شده و در ابتکار جالبی به خرج داد که خیابان های شهر به راه افتادند. توجه شهروندان این شهر را به ایده منحصر به فرد عروس و خود جلب کرد. داماد که بی ارتباط با شغل مرلی به گزارش جام جم آنلاین، «مرلی» بود، توجه اهالی شهر را به خود کازلی» بازیگر و آکروبات باز جلب کرد و صدها نفر در مقابل سیرک بوداپست و شوهرش کیسای بوداپست برای تماشای «ژوزف ریشر» دیروز در این مراسم عروسی جمع شدند. شهر به ازدواج هم درآمدند. اما تصاویر این ابتکار جالب را این زوج جوان به جای ماشین خبرگزاری رویترز منتشر کرده گل زده عروس پس از آنکه از است.



# ساخت نسخه سینمایی «کلاه قرمزی» قطعی شد

یک انیمیشن رئال نیز گنجانده و روی آن بسیار کار کرده ایم. مدرس در خصوص حضور «کلاه قرمزی» در تلویزیون برای نوروز ۹۵، خاطر نشان کرد: در حال حاضر مشغول پیگیری هستیم؛ به زودی خبر حضور یافتن یا حضور نیافتن «کلاه قرمزی» در نوروز ۹۵ در تلویزیون را خواهیم داد.

مراحل تهیه کننده کلاه قرمزی گفت: در حال حاضر، مراحل پیش تولید نسخه سینمایی «کلاه قرمزی» را پشت سر می گذاریم. وی گفت: تمام دکورها را ساخته ایم، عروسک ها را آماده کرده ایم و اتفاق جدیدی که قرار است در نسخه سینمایی آن بیفتد و برای آن زحمات زیادی کشیده شده، این است که در آن

مراحل پیش تولید نسخه سینمایی «کلاه قرمزی» را پشت سر می گذاریم. به گزارش جام جم سیما، تهیه کننده کلاه قرمزی گفت: ساخت نسخه سینمایی «کلاه قرمزی» به شکلی متفاوت و ویژه تر از قبیل، قطعی است. حمید مدرس افزود: در حال حاضر،



## امروز شما

**متولدین فروردین:**  
 با وجود این که شما صبح با انرژی خیلی زیادی از خواب بیدار می شوید و احساس می کنید که آمادگی انجام هر کاری و مواجهه با هر مانعی را دارید، بهتر است قبل از هر اقدامی کمی فکر کنید و برای رسیدن به موفقیت برای کارهایی که می خواهید انجام دهید، برنامه ریزی کنید.

**متولدین اردیبهشت:**  
 شاید امروز ترجیح بدهید سکوت اختیار کرده و در عالم خودتان فرو بروید، ولی به احتمال زیاد مجبور خواهید شد با موقعیتی که ترجیح می دادید از آن خودداری کنید، روبرو شوید. شما خوب می دانید که بحث و درگیری نتیجه ای برایتان به همراه نخواهد داشت و علاقه ای به اتلاف وقت و انرژی برای کاری که تنها اوضاع را بدتر می کند، ندارید.

**متولدین خرداد:**  
 امروز ممکن است آقدر درگیر مسائل عاطفی شوید که اهداف دیگری که برای روزتان داشته اید را فراموش کنید. احساس عدم امنیت شما باعث می شود که برای اثبات حقانیت خودتان به جنگ و جدل با دیگران بپردازید.

**متولدین تیر:**  
 امروز حساسیت بسیار زیاد شما نسبت به این که مبدا مورد پذیرش قرار نگیرد، به شما حالتی تهاجمی داده و باعث می شود بخواهید برای دفاع از خودتان پیش از آن که مورد حمله قرار بگیرید، پیش قدم شده و خودتان به طرف مقابل حمله کنید.

**متولدین مرداد:**  
 زمان شما برای برنامه ریزی و نقشه کشیدن، دارد به سر می رسد و احساس می کنید باید هر چه سریعتر دست به کار شوید. متأسفانه در حال حاضر سریع عمل کردن به جای این که نمایش دهنده قدرت شما باشد، ضعف شما را نشان خواهد داد.

**متولدین شهریور:**  
 امروز تمام جزئیات پروژه هایی که در دست دارید را با دقت و مهارت تمام در نظر گرفته اید و فکر می کنید که مولا ی درز برنامه هایتان نمی رود. ولی در مدیریت بخش هایی از برنامه هایتان که با دیگران در ارتباط هستند، ممکن است به مشکل برخوردید.

**متولدین مهر:**  
 امروز هماهنگی با دیگران در روابطتان برای شما کار ساده ای نخواهد بود. شما می خواهید طرف حق را بگیرید ولی به هیچ عنوان نمی توانید اطمینان حاصل کنید که جنگ و دعوا راه حل مناسبی برای این کار باشد.

**متولدین آبان:**  
 شما در حال حاضر تحت تاثیر شرایط کیهانی موجود، انرژی بسیار بالایی دارید و حاضرید برای دفاع از خودتان بجنگید؛ ولی ذهنیت فعلیتان نمی گذارد به خوبی ببینید که در روابط نزدیکی که دارید، چه اتفاقاتی دارد می افتد.

**متولدین آذر:**  
 یکی از روابط شخصیتان امروز ممکن است برای شما استرس و فشار عصبی زیادی به همراه داشته باشد، به ویژه اگر احساس کنید مجبور شده اید در موقعیتی قرار بگیرید که نمی توانید از خودتان دفاع کنید.

**متولدین دی:**  
 از صبح که از خواب بیدار می شوید احساس می کنید که آقدر قدرتمند و مصمم هستید که می توانید دنیا را فتح کنید، پس منتظر چه هستید؟! امروز شما مثبت نگری همیشگی خود نسبت به دیگران را ندارید و این طور به نظرتان می رسد که یک نفر سعی دارد از وفاداری شما سوء استفاده کند و حالا شما متوجه این موضوع شده اید.

**متولدین بهمن:**  
 امروز ممکن است آقدر در بحث کردن برای اثبات موضع خودتان با فشاری کنید که شخصی که با شما هم نظر نیست را از دست خودتان دلخور و ناراحت کنید.

**متولدین اسفند:**  
 این که دیگران امروز اینقدر صریح در مورد احساساتشان صحبت می کنند برای شما اصلاً قابل درک نیست. حتی اگر یکی از دوستان نزدیک یا اعضای خانواده تان با شما در مورد خصوصی ترین مسائلی هم حرف بزند، شما ترجیح می دهید خشتان را فرو خورده و در مورد احساسات با فردی قابل اطمینان تر صحبت کنید.

### صندلی های شگسته فرهنگ شهر کازرون



### از نگاه دوربین

## آموزش استفاده از بخش «طلوع + فیلم»

برای مشاهده پیوست بخش «طلوع+فیلم»، ابتدا باید یک نرم افزار بارکدخوان روی گوشی خود نصب کنید. برای این منظور می توانید در سیستم عامل اندروید از طریق سایت روزنامه و یا با جستجوی عبارت QR code در "بازار" یکی از نرم افزارهای خواندن بارکد مانند QR code reader یا QR code scanner را دانلود و نصب نمایید. پس از نصب، نرم افزار را باز کرده و بخش بارکد در روزنامه را به گونه ای مقابل دوربین گوشی قرار دهید که تصویر بارکد را در دوربین به طور واضح ببینید. در این حالت بارکدخوان به طور اتوماتیک محتوای مرتبط را تشخیص می دهد. در گوشی های اندروید، روی گزینه open link کلیک کنید و اجازه دهید تا لینک با استفاده از مرورگر اینترنت باز شود. در این مرحله ممکن است چند گزینه به شما نمایش داده شود، اگر می خواهید فایل را دانلود کنید، گزینه دانلود و در غیر اینصورت یکی از گزینه های بخش کننده گوشی را انتخاب کنید تا بخش ویدیو با صوت آغاز شود. فراموش نکنید بسته به سرعت اینترنت گوشی خود ممکن است مدت زمانی طول بکشد تا فایل مورد نظر بارگزاری شود.

**توجه:** برای دانلود نرم افزار بارکدخوان اندروید و لینک دانلود بارکدخوان در app store در سایت روزنامه طلوع به بخش تابلو اعلانات سایت روزنامه مراجعه فرمایید.